
VALEUR A 

ASSURER

50,00 €

50,00 €

Plateaux tables rectangulaire 1,20 x 0,8m 4 places 50,00 €

Plateaux tables ovales 1,80 x 1,20m 8 places 50,00 €

Plateaux tables rondes diamètre 1,80m 10 places 50,00 €

50,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

25,00 €

25,00 €

50,00 €

1 000,00 €

700,00 €

800,00 €

1 469,00 €

3 500,00 €

200,00 €

1 100,00 €

10,00 €

20,00 €

1 200,00 €

Responsable de la manifestation: Email:

Téléphone: Date de la manifestation:

DEMANDE DE MATERIEL

MANIFESTATION OUVERTE AU PUBLIC DANS USSEL

TARIFS 2024

Service festivités

Nom de l'organisme demandeur: Date de la demande:

Tréteaux de tables 

Chaises pliantes

Banc bois 

Grille exposition 

Sanisette + vidange 

Nom de la manifestation:

Lieu:

DESIGNATION
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0
0
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Barrière métallique 2m

Barrière métallique 2,5m

Plateaux de tables 2,00 x 0,96m

Pieds de tables

OBSERVATIONS:

QUANTITÉ

Cloisons stand

Jonction stand

Sonorisation portable 

D
IV

ER
S

Branchement eau 

Branchement électrique (uniquement sur coffret communal 220v 

ville Ussel)

Personnel tarif horaire 

Nettoyage du matériel 

Praticable 2m²

Tente parapluie 3,00x3,00m

Structure 18m² 3 x 6 m

Structure bâchée 40m² 5m x 8m

Paillottes 2,8m x 1,8m

Chalet bois 

Entretoises pour tables 

TOTAL

80,00 €

100,00 €

100,00 €

27,50 €

35,00 €


